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

79-103

Bäder

1-2

S-Zimmer

1-2

Terrassen 
u. Garten 

für EG WHG 
/ Balkon
Aufzug

1 Garage + 
1 Stellplatz 

PKW
1975113

RESIDENZ VENNBUSCH- 
6 exklusive Wohneinheiten mit 
top Ausstattung Das Tor zur Eifel, 
Wohnen in besonderer Lage im 
Dreiländereck: Roetgen/ Raeren – 
Petergensfeld!

Petergensfeld Ab 283.039 €

Tel. 0471/39 12 87

2001021967/YE-G

Wohnfl. m2

355

Bäder

4
S-Zimmer

6
Heizung

Öl
Grundfl. m2

946
1962536

Interessantes Anlageobjekt in 
Grenznähe D-B-NL in Form eines
top gepflegten 4-Familienhaus.

Kelmis 840.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022681/YE-G

IMMOBILIEN

Schlafzim.

1-3

Balkon od. 
Terrasse 

( + Garten 
für die 

EG-WHG)

Keller Aufzug
Einbau-
küche

1963712

Hier beginnt Ihr Wohntraum!
Residenz „METZ“ – Anspruchs-
volles Wohnniveau in grüner 
Umgebung mit perfekter, verkehrs-
technischer Anbindung (B/Lux)

Sankt Vith 228.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022723/YE-G

1945699

Einmalige Baugrundstücke für EFH, 
DHH in variablen Größen im Ourtal 
des Dreiländerecks Belgien-Deutsch-
land-Luxembourg 
Grundstück EFH zw. 601 m² -1.075 m²
Grundstück DHH zw. 432 m² - 1227 m²

Burg-Reuland Ab 50.000€

Tel. 0471/39 12 87

2001022745/YE-G

Wohnfl. m2

110

S-Zimmer

3

Nutzfl. m2

40

Bäder

1

Grundfl. m2

566
1970625

Reihenhaus mit heller und 
geräumiger Wohnung im 1 OG 
und zusätzlichem erweiterbaren 
Volumen im Erdgeschoss und 
ausbaubarem Speicher.

Eupen 165.000 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022763/YE-G

Wohnfl. m2

75

S-Zimmer

4

Nutzfl. m2

80

Bäder

Öl

Grundfl. m2

166
1973585

Stadt-Eckhaus mit charmantem 

Gärtchen und viel Potential – 

Reduzierter Kataster

Eupen 220.000€

Tel. 0471/39 12 87

2001022794/YE-G

Wohnfl. m2

72-125

Außen-
Stellplatz

ab 5.000 €

S-Zimmer

1-2
KellerEBK

1973971

„LES TERRASSES DU RAVEL“ –
11 Niedrigenergie-Wohnungen,
die Wohlbefinden und Komfort
auf höchstem Niveau garantieren.

Malmedy Ab 240.245 €

Tel. 0471/39 12 87

2001022817/YE-G

Erm
äßigte M

WST von 6% M
WST nach 

Abriss und W
iederaufbau anwendbar

Wohnfl. m2

190

Nutzfl. m2

300

Grundfl. m2

6764
1974649

Außergewöhnliche und 
bemerkenswerte Immobilie mit 
zahlreichen Nutzungsmöglichkeiten 
als etabliertes Wellness-Center oder 
eine Wohnvilla. mit Luxuspaket.

Thimister-Clermont 950.000€

Tel. 0471/39 12 87

2001022834/YE-G 2001131960/SR-G

Grundfl. m2

331

Wohnfl. m2

154

Nutzfl. m2

102

S-Zimmer

2

Bäder

2
1974054

Liebevoll saniertes Einfamilienhaus in 

Hauset

Hauset 325.000€

Tel. +32 478396749

Wohnfl. m2

74,9

S-Zimmer

2

Bäder

1

Heizung

Gas

Baujahr

2022
1970965

EUPEN – NEUE WOHNUNG – 
Die Berggärten B – Balkon – 1 SZ – 
3. ETAGE – PEB A/Qzen – MwSt. 6% 
möglich

Eupen 239.950€

Tel.  080/77 16 65

2001042814/SR-G

1917278

Lagerhalle in Hergersberg
zu verkaufen

Hergersberg 375.000 €

Tel. 0497 44 47 51

Grundfl. m2

6.000

Nutzfl. m2

800

Parkplätze

20

2001110704/YE-G

Grundfl. m2

1254

Wohnfl. m2

380

Parkplätze

6

Garagen

2
1973340

IMMOBILIENBÜRO · AGENCE IMMOBILIÈRE · MAKELAAR

Eupen-Zentrum-Immobilienkomplex 
mit 3 Einheiten-Wohn. oder Büroflä-
che zu restaurieren, Parkplätze und 1 
separates Wohnhaus mit Garten und 
2 Garagen. 

Eupen 689.000€

Tel. 0497/88 86 62

2001035595/SR-G
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Wohnfl. m2

76

S-Zimmer

4

Bäder

1

Heizung

Wärmep.

Baujahr

2022
1971549

Haus zu verkaufen – Lontzen

Lontzen 405.000 €

Tel.  087/88 01 01

2001112348/YE-G

Wohnfl. m2

68

S-Zimmer

1

Bäder

1

Heizung

Gas
1966909

Wohnung zu verkaufen – Eupen

Eupen 139.000 €

Tel.  087/88 01 01

2001113142/YE-G

Wohnfl. m2

391

Heizung

Gas
1964676

Büro zu vermieten – Eupen

Eupen 4.600 € Miete

Tel.  087/88 01 01

2001113174/YE-G

Wohnfl. m2

108

S-Zimmer

2

Bäder

1

Baujahr

1969

Heizung

Gas
1949234

Wohnung zu verkaufen

Eupen 155.000 €

Tel. 087/88 01 01

2001113216/YE-G

Wohnfl. m2

255

S-Zimmer

3

Bäder

1

Heizung

Gas

Baujahr

2018
1972783

Villa zu verkaufen – Lontzen

Lontzen 499.000 €

Tel.  087/88 01 01

2001113233/YE-G
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